
شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان )ســهامی خاص( در نظــر دارد اموال زیــر را از طریق مزایده عمومــی واگذار نماید  متقاضیــان می توانند 
بــا همراه داشــتن فیــش بانكی به مبلغ 2/500/000 ریال واریزی به حســاب بانک رفاه شــماره 0105000105000 جهت تهیه اســناد مزایده به دفتر 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان همدان به آدرس مندرج در فراخوان مراجعه نمایند.

فراخوان مزایده عمومی 

نوبت دوم

قیمت مدت )سال(مورد مزایدهردیف
کارشناسی

مبلغ تضمین 
توضیحات /محل)ریال(

مزایده اجاره 1
5.160.000.000258.000.000یکیک واحد اداری

یک واحد اداری به مساحت 62 متر مربع  یك واحد به 
متراژ 62 متر واقع درمیدان بیمه روبرو ساختمان اصلی 
شرکت آب وفاضلاب با تمام تجهیزات آب و برق و گاز .در 

ضمن کلیه هزینه های تعمیرات و هزینه های حامل های 
انرژی و سایر هزینه های مرتبط با اجاره به عهده برنده 

مزایده میباشد.

زمان خرید اسناد : ساعت اداری ازمورخ 1403/12/21 لغایت 1403/12/28
 زمــان بازدید : ســاعت اداری ازمــورخ 1403/12/21 لغایت 1404/01/19 )بازدید خریداران اســناد مزایده از مورد مزایده صرفــا" با نامه مدیر امور 

مالی شرکت آب و فاضلاب استان همدان امكان پذیر خواهد بود(
 آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : 1404/01/19

  زمان گشایش پیشنهادها : 1404/01/20 ساعت 9
پیشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 واریز و 
یا چك بانكی تضمینی در وجه شــرکت تهیه ویا از مطالبات قطعی تائید شــده نزد شرکت بلوکه نماید و  حسب مورد ضمانتنامه یارسید واریز وجه 

یا چك بانكی و یا گواهی مطالبات قطعی تائید شده را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده ، فاقد امضاء، مشروط وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ،سپرده های مخدوش، 

سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن، ، مطلقا" ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه است.       
محل دریافت اســناد،تحویل وگشــایش پیشــنهادها: همدان - میدان بیمه- جنب اداره ثبت احوال-  شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان و 

ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 14:15 ،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(
        این آگهی در سایت پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت آب و فاضلاب استان همدان درج شده است 

م الف : 2238 نوبت: اول

پیرو آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مورخ 1403/11/30 و 1403/12/1منتشره در روزنامه سپهر غرب در خصوص اجرای اسكلت فلزی 
ســوله ورزشی آموزشــگاه نوآوران سابق )اسكلت سوله بصورت کامل(بعدازفنداسیوناین اداره در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه اقدام 
 نماید. لذا از کلیه ی پیمانكاران واجدشرایط مندرج در اسناد  و شرایط مزایده دعوت به عمل می آید از تاریخ 1403/12/22لغایت 1403/1/20

با مراجعه به سامانه تدارکات الكترونیک دولت به آدرس https:// setadiran.ir     مناقصه شماره 2003000366000004 اقدام نمایند
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1403/12/22 لغایت1403/12/28 تاساعت19

دریافت اسناد فقط ازطریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس https:// setadiran.ir    می باشد.
 لطفــا بــرای کســب اطلاعات بیشــتر در خصوص شــرایط مناقصه  به ســامانه تــدارکات الكترونیكی دولــت مراجعه گرددیا با شــماره تلفن 

 33149500-081تماس حاصل نمایید. 

گهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
اداره آموزش وپرورش شهرستان اسدآباد

ورش شهرستا ن اسدآباد پر آموزش و ی و توسعه منابع انسانی اداره  یز معاونت برنامه ر

نوبت اول انتشار آگهی : 1403/12/22                                                                       نوبت دوم انتشار آگهی 1403/12/23

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 اســـفند   21   سه شـــنبه 
 3084 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب همدان مطرح کرد:

یال اعتبار آشامیدنی همدان نیازمند 6 هزار میلیارد ر آب  اصلاح شبکه فرسوده 
ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب همدان گفت: اصلاح شــبکه فرسوده آب 
آشــامیدنی همــدان نیازمنــد 6 هــزار میلیــارد ریال 
اعتبار اســت که بایــد با حمایت نمایندگان اســتان 
در خانه ملت، این اعتبار از محل ملی تأمین شود.
فرهاد بختیاری روز سه شنبه در نشست اعضای 
کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی همدان 
بیــان کرد: بخشــی از شــبکه انتقــال آب در مناطق 
روســتایی و شهری فرسوده است که زمینه ای برای 

بروز آلودگی آب می شود.
وی اضافه کرد: همه ســاله شبکه های فرسوده 
انتقال آب شرب با استفاده از منابع استانی اصلاح 
و ترمیم می شــود که سالانه 110 تا 120 کیلومتر را با 

بهره گیری از این منابع می توان اصلاح کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب همدان بیان 
کــرد: اصلاح شــبکه انتقــال آب آشــامیدنی یک کار 
مســتمر اســت؛ یعنی با اصلاح یک بخش، قسمتی 
کــه پیش تــر و ســال ها پیــش عملیــات عمرانی آن 
صــورت گرفتــه، دچار فرســودگی می شــود. با این 
وجود برای شتاب دادن به اصلاح شبکه انتقال آب 
نیازمند پیش بینی ردیف ملی در اعتبارات هستیم.

بختیاری فر ادامه داد: کاهش بارندگی های چند 
ســال اخیر موجب بروز خشک سالی در این استان 

شده که این موضوع در افزایش آلایندگی آب مؤثر 
بوده است.

وی همچنیــن گفــت: تمامــی منابــع آب شــرب 
روســتاها به جز 9 روستای تویسرکان که از مجتمع 
اشــترمل تغذیــه می شــود، از منابــع آب زیرزمینی 

است.
همــدان  فاضــلاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
افزود: عمده این روستاها در حاشیه رودخانه ها و 
جاهایی که سنگ کف بالا است، قرار دارند و به علت 
نبــود ســفره آب زیرزمینــی و آبخــوان در منطقــه، 
منابع آب ســطحی متأثر از میزان آلایندگی محیط، 

کودهای شیمیایی و دفع فاضلاب هستند.
بــا یک هــزار و 63  بختیاری فــر گفــت: همــدان 
روســتا، جمعیتــی افزون بــر 600 هــزار نفــر دارد که 
از ایــن تعــداد 792 روســتا زیــر پوشــش شــرکت 
آب و فاصــلاب هســتند و مابقــی خودگــران اداره 

می شوند.
وی اضافــه کــرد: بســیاری از روســتاهای بــالای 
20 خانور فاقد پوشــش شــبکه فاضلاب هستند و 
به دلیل لزوم پرداخت کردن هزینه، تمایلی برای زیر 

پوشش قرار گرفتن ندارند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب همدان ادامه 
داد: نشست های مختلفی با فرمانداران و دهیاران 

و شــورای روســتا برای زیر پوشــش قــرار دادن این 
روستاها برگزار شده، اما تاکنون به بهانه  طعم آب، 
رغبتی برای ایجاد شــبکه آب و فاضلاب در روستاها 

نشان نداده اند.
بختیاری فــر اذعــان کــرد: البتــه تنها روســتاهای 

بــالای 20 خانوار و دارای منبع آب پایدار که دســت 
کم یک تا دو ســال آب مورد نیــاز آن ها از این منبع 
تأمین شــود، زیر پوشــش خدمــات آب و فاضلاب 

قرار می گیرند.
وی بیــان کرد: 849 منبع آب و چاه تأمین کننده 

آب مــورد نیــاز روســتاها، 250 چشــمه و 61 رشــته 
قنــات در اســتان داریم و همچنیــن دو هزار و 800 
کیلومتر خط انتقال، سه هزار و 980 کیلومتر شبکه 
توزیع و یک هزار و 15 مخزن با حجمی معادل 123 
هزار متر مکعب در روســتاهای زیر پوشــش شبکه 

فاضلاب وجود دارد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب همدان بیان 
کــرد: هشــت آزمایشــگاه میکروبی، دو آزمایشــگاه 
و  ریزآلاینــده  آزمایشــگاه  یــک  شــیمی،  و  فیزیــک 
معدنــی بــه همراه یک آزمایشــگاه دیگــر در بخش 
آب همچنیــن در بخــش فاضــلاب دو آزمایشــگاه 
در  شــیمی  و  فیزیــک  آرمایشــگاه  دو  و  میکروبــی 

استان فعال هستند.
بختیاری فر اضافه کرد: پنج شهر همدان، ملایر، 
بهار، رزن و تویســرکان، یک تک روستا و دو مجتمع 
در اســتان تاکنون موفق به دریافت گواهی ایمنی 

آب شده اند.
پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  بهداشــتی  معــاون 
اســتان همدان نیز با بیان اینکه 200 روســتای این 
اســتان زیر پوشش آب فاضلاب روســتایی نیست، 
گفت: ازنظر جمعیتی 506 هزار و 650 روستانشین 
زیــر پوشــش آب و فاضلاب روســتایی بــوده و 84 
هزار نفــر معــادل 14 درصد جمعیت روســتایی زیر 

پوشش نیستند.
محمد به نشــان گفت: مطلوبیت کلرسنجی آب 
آشــامیدنی مناطــق روســتایی اســتان همــدان نیز 
بیانگــر این بوده که در 80 درصد نمونه ها مطلوب 

است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 
همــدان درباره تــب مالت نیز اظهار کــرد: میزان بروز 
تب مالت در 100 هزار نفر جمعیت در همدان 110 در 
ســال 1401 بوده که میانگین کشوری آن 55 است؛ 
البته یکی از علل بالا بودن تب مالت در این اســتان 
دقت در کشــف، شناسایی و ثبت دقیق است که در 

برخی استان ها کمتر مورد توجه قرار می گیرد.
به نشــان افزود: میــزان بروز تب مالت در ســال 
 1401 ســال  مــورد،   158 و  هــزار  دو  حــدود   1400
یک هــزار و 841 مــورد و ســال گذشــته یک هــزار و 

323 مورد بوده است.
این مقام مســئول بیان کرد: این آمار به نسبت 
100 هــزار جمعیت در ســال 1400، حدود 134 و در 
ســال 1401 عدد 110 و سال گذشــته 79 مورد ثبت 

بیماری بوده است.
بــروز  میــزان  بالاتریــن  امســال  اظهارکــرد:  وی 
شهرســتان های  در  به ترتیــب  مالــت  تــب  بیمــاری 

کبودراهنگ، نهاوند، رزن و درگزین بوده است.

شهید محمدرضا بیات قلعه باباخانی:
با منافقین مبارزه کنید

بیــات  محمدرضــا  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
بــا  اســت:   آورده  خــود  وصیت نامــه  در  قلعه باباخانــی 
منافقین مبارزه کنید  و فریب آن ها را نخورید؛ ســکوت در 

برابر منافق خیانت به قرآن است.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
بیــات  محمدرضــا  شــهید  بــا  لحظاتمــان  تبــرک 

قلعه باباخانی:
از ملت تقاضا دارم دعای توسل و کمیل را ترک نکنند؛ 
بــا منافقین مبارزه کنید  و فریب آن ها را نخورید. ســکوت 
در برابر منافق خیانت به قرآن اســت، همیشه در راه خدا 

و مکتب و قرآن باشید.
بعد از من سلاح به دست بگیرید و با دشمنان امام و 
اســلام بجنگید که خداوند با مؤمنان است. از خواهرانم 
می خواهــم حجــاب خــود را حفــظ کنند که حجاب شــما 

باعث پیروزی حق بر باطل است.
قــرآن را بخوانید و در آن تدبر کنید که ســعادت شــما 
در تفکــر، تدبــر و تعقــل در آیــات آن اســت. عزیــزان من 
ســفارش بــاد شــما را بــر نمازتــان، مســجدها را پُــر کنید 
و تــا می توانیــد بــه جماعت نمــاز بخوانید و آن را ســبک 
نشــمارید؛ نافلــه را به جای آورید، خصوصاً نماز شــب را و 

دیگران را به انجامش ترغیب کنید .
ای  اســتقلال،  نغمه گــران  ای  آینــده،  نســل های  ای 
پیام رسانان خون هزاران شهید، پاس بدارید این خون ها 
را و قدر بدانید این زحمت ها را. پاس داشتن خون شهدا 

نگه داشتن حدود الهی است.
از روحانیــت متعهــد و  از همــه شــما خواهشــمندم 
مســئول پیروی کنید؛ چراکه چراغ راه و راهنما هســتند و 
ما را به هدف نزدیک تر می کنند. اگر می خواهید به هدف 
برســید، روحانیــت را تنها نگذارید که یا از قافله انســانیت 
عقــب می مانیــد و یــا به جلــو می روید کــه هــر دو برابر با 

نابودی شماست.
مســئولان خدمت گــزار را یــار و یــاور باشــید و کمتــر 
مشــکلات را به رخ بکشــید؛ ما یک امانت بیش نیستیم و 
ایــن امانت دیر یــا زود باید به صاحبش برگردد، باید خود 

را بسازیم و اسیر دنیا نشویم.
ای نســل انقلاب، ای ســربازان جان بر کف اسلام و ای 
جانبازان راه حق، به پا خیزید، خود را به خدا بسپارید و از 
خویش درگذرید. زندگی برای ما ارزشــی ندارد، مگر اینکه 
حق مظلومان و استثمارشدگان را از بیدادگران بگیریم.

آسمانیان

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی همدان:

نمایشگاه بهار برکت در همدان تا 22 اسفندماه تمدید شد
شــرکت  مدیرعامــل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
کــرد:  ابــراز  همــدان  بین المللــی  نمایشــگاه های 
نمایشــگاه بهار برکت در همدان تا 22 اسفندماه 

تمدید شد.

مســعود دهبانی صابر با اشــاره به نمایشــگاه 
بهــار برکــت در همــدان، اذعــان کــرد: بــا توجــه 
بــه اســتقبال شــهروندان، ایــن نمایشــگاه تــا 22 
اســفندماه تمدید شــده و در فضایی به مساحت 

سه هزار متر مربع برپا است.
وی گفــت: هم زمــان با فرا رســیدن ماه مبارک 
رمضــان و پیــش از آغــاز عیــد نــوروز، نمایشــگاه 
عرضه مســتقیم کالا با عنــوان بهار برکت به دلیل 

استقبال و درخواســت های مردمی تمدید شده 
است.

ایــن مقــام مســئول افــزود: ایــن نمایشــگاه 
بــا عرضــه محصولاتــی همچــون مــواد غذایــی 

اساســی، پوشــاک، شــیرینی و شــکلات، آجیــل و 
ســایر کالا های مــورد نیاز، در خدمت شــهروندان 

است.
دهبانی صابــر گفت: علاقه مندان می توانند هر 

روز از ســاعت 15 تــا 21 بــا حضــور در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی همدان واقع در میدان 
فــرودگاه، انتهای بلوار دباغیــان، از غرفه های این 

نمایشگاه بازدید کنند.

سرپرست کتابخانه های عمومی استان خبر داد:

شرکت 24 هزار همدانی در جشنواره کتاب خوانی رضوی
از اســتان  برگزیــدگان کشــوری  از  نفــر  چهــار 

همدان بودند
سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست کتابخانه های 
عمومی اســتان همدان با اشــاره به شــرکت 24 
هــزار همدانی در جشــنواره کتاب خوانی رضوی، 
از کســب رتبه چهارم استان در این جشنواره خبر 

داد.
ســیدجواد معینــی سه شــنبه 21 اســفندماه 

برگــزاری  بــه  اشــاره  بــا  خبرنــگاران  جمــع  در 
جشــنواره  دوره  ســیزدهمین  اختتامیــه  آییــن 
کتاب خوانــی رضــوی بــا حضــور وزیــر فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی و دبیــرکل نهــاد کتابخانه هــای 
نهادکتابخانه هــای  محــل  در  کشــور  عمومــی 
عمومــی کشــور، اظهــار کــرد: در ایــن مراســم از 
برگزیدگان کشوری جشنواره کتاب خوانی رضوی 
تجلیل شــد که چهار نفر از برگزیدگان کشــوری از 

استان همدان بودند.
افــزود: در ســیزدهمین دوره جشــنواره  وی 
رضــوی امســال تعــداد 24 هــزار نفــر از اعضــای 
کتابخانه هــای عمومــی و شــهروندان در بخــش 
ســؤالات چهارگزینه ای، نقاشــی، خوانش بخش 
کتاب، پویش فضای مجازی و هنرهای تجســمی 
جشــنواره شــرکت کردند که در بین اســتان های 
کشور شــاهد اســتقبال بی نظیر مردم همدان از 

این جشنواره بوده ایم.
ادامــه داد: جشــنواره کتاب خوانــی  معینــی 
رضــوی یکــی از موفق ترین برنامه هــای فرهنگی 
در ترویــج فرهنــگ مطالعه و آشــنایی بــا معارف 
اهــل  بیــت )ع( بــوده و برگزاری این جشــنواره در 
آشــنایی مــردم بــا زندگی و ســیره اهــل بیت )ع( 
به ویژه زندگی پُربرکت امام رضا )ع(، بســیار مؤثر 

خواهد بود.
سرپرســت اداره کل کتابخانه هــای عمومــی 
اســتان همــدان با اشــاره بــه منتخبین اســتانی 
جشــنواره، گفــت: به زودی از تعــداد 118 منتخب 

اســتانی نیز با جوایز نقدی و غیر نقدی تجلیل به  
عمل خواهد آمد.

از  روســتایی«  »ثنــا  کــرد:  اضافــه  معینــی 
از  محمدیــان«  »هانیــه  ملایــر،  شهرســتان 
شهرســتان کبودراهنگ )کتابخانه قدس ویان(، 
»ثمین خدابخشی« از شهرستان بهار )کتابخانه 
فجــر صالح آبــاد( و »محمدمهــدی ســهرابی« از 
شــهیدحیدری(  )کتابخانــه  نهاونــد  شهرســتان 
برگزیــدگان ملــی از اســتان همــدان در اختتامیه 
سیزدهمین دوره جشــنواره کتاب خوانی رضوی 

بودند.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان:

شمیم همت و خدمت در فضای وفاق
 و همدلی سوخت رسانان پیچید

آغاز طرح جهادی سوخت رسانی نوروز 1404 و نظارت مطلوب 

بر جایگاه های منطقه همدان

شــرکت  مدیــر  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
پخش فرآورده هــای نفتــی منطقه همدان 
بــا بیــان اینکــه شــمیم همــت و خدمت در 
سوخت رســانان  همدلــی  و  وفــاق  فضــای 
پیچیــد، گفــت:  طــرح سوخت رســانی پایدار 
روز  از  جدیــد  ســال  تعطیــلات  ایــام  در 
دوشــنبه 20 اســفندماه جــاری در دو انبــار 
نفــت تدارکاتی نوشــیجان ملایر و ایثارگران 
همدان با حضور مدیر و مســئولین منطقه 

همدان درحال برگزاری است.
بــه گزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط 
عمومی شــرکت پخــش فرآورده هــای نفتی 
منطقــه همدان، امین روســتایی ابــراز کرد: 
با نزدیک شــدن به روزهای پایانی امســال و 
شروع تعطیلات سال جدید، سوخت رسانی 
به خصــوص  مصرف کننــدگان  جامعــه  بــه 
جدیــدی  فــاز  وارد  حمل ونقــل،  بخــش 

می شود.
بــه  توجــه  بــا  ایــن منطقــه  افــزود:  وی 
مســئولیت مهمــی کــه در تأمیــن و ارســال 
انــواع محمــولات نفتــی در ســطح اســتان 
کشــور  غــرب  شــمال  و  غــرب  مناطــق  و 
مقدمــات  تمهیــد  در  پیشــاپیش  دارد، 
نیــروی  تقویــت  امکانــات،  آماده ســازی  و 
برقــراری  و  عملیاتــی  واحدهــای  انســانی 
پشــتیبانی،  و  ســتادی  کارکنــان  کشــیک 

برنامه ریــزی دقیقی را اعمال می کند.

از  تقدیــر  ضمــن  مســئول  مقــام  ایــن 
فعــال  دســتگاه های  تمامــی  تلاش هــای 
نــوروزی،  ســفر های  تســهیلات  ســتاد  در 
اذعــان کــرد: ایــن ســفرها بــدون تأمیــن و 
هســتند  ابتــر  ســوخت  به هنــگام  تحویــل 
بنابرایــن  ندارنــد؛  موضوعیتــی  هیــچ  و 
مهم تریــن  رده  در  سوخت رســانان  کار 
محســوب  خدمت رســان  دســتگاه های 

می شود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: اجرای 
طــرح سوخت رســانی پایــدار در کنــار اعــزام 
تیم های نظــارت مطلوب بر کم و کیف عرضه 
فرآورده هــای نفتــی در جایگاه های ســوخت 
تــا پایان تعطیلات نوروزی و عید ســعید فطر 

ادامه دارد.
مدیــر شــرکت پخــش فرآورده هــای نفتی 
را  مذکــور  طــرح  اجــرای  همــدان  منطقــه 
دولــت  سیاســت های  تــداوم  راســتای  در 
خدمت گــزار وفاق ملی در خدمت بی منت به 
آحاد مردم و تلاش های امیدآفرین دانســت 
و تأکیــد کــرد: این طــرح به طــور هم زمان در 
37 منطقه شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی کشور در روز جاری آغاز شده و در طول 
ایــام تعطیلات بدون وقفه و 24 ســاعته امر 
پایش سوخت رســانی از مبــدأ انبار های نفت 
تــا درب بــاک خودروها را به طــور فوق العاده 

ادامه می دهد.


